
 
 

LBK Generalforsamling 03-02-2025 
1. Valg af dirigent 
Thomas Risum var valgt som dirigent 
 
2. Valg af stemmetællere 
Der var besluttet at afvente med stemmetællere, hvis det bliver aktuelt.  
 
3. Aflæggelse af beretning. 

Formand 
Nok en sæson er gået, og det er tid til et overordnet kig i bakspejlet og reflektionen på året som er 
gået… Traditionen tror, vil hver enkelt afdelingsansvarlig komme med beretning fra den enkelte 
afdeling. 

Vores medlemstilgang har været stabil, vi ser dog en anelse nedgang i tallene blandt flere 
afdelinger: ungdom, motionister, ældre - det er desværre en tendens som vi hører fra andre 
foreninger rundt omkring. Nogle af spillere blev “tabt” til padel og gaming. 

Heldigvis lykkedes det os ikke kun at fastholde de ældre unge spillere, men også at udvide 
truppen.  Det er det lykkelige resultat af den ihærdige indsats af ungdomsformand og NBBK 
bestyrelsen.  

Stort tillykke til Mette, som lykkedes med at etablere et hold for Motion for Alle. Fedt at se, at der 
er så stor opbakning til det.  

Vi håber på at få flere medlemmer i den næste sæson.  

Sæson 2024 er året som har været fuldt af arrangementer, hvor vi ud over den traditionsrige 
Kræmmermarked har med en god succes gennemført DMU og Victor Junior.   

Kræmmermarkedet blev afholdt, og vi fik Bar Syd tilbage. Desværre manglede vi igen frivillige, og 
Rikke kæmpede med at afsætte de sidste vagter. Klubben anerkender stor indsats fra 
ungdommen, som stod for oprydning af markedspladsen denne gang i solskinsvejr og ikke regn 
som det plejer. TAK til Rikke Larsen, og alle dem som stillede op også med de store maskiner: Lars 
Egner, Marie mand og bror.  

I efterårsferien fik vi igen afholdt Victor Junior stævner for U15/U17 E spillere for anden gang, og 
det har været en succes. Vi er lykkedes med at samle et engageret trup af frivillige til at stå for 
dette arrangement bestående af vores tidligere formand Johnny, Johansen familien: Carsten og 
Martin, Tors forældre Pia og Thomas, Amalie og Michael Nielsen. I år har vi igen selv drev Tutten 
og kunne fremlægge et formidabelt regnskab til klubben. Og der er altid plads til flere frivillige. 
Klubben fik ros fra BD for at have styr og for at velgennemføre stævner. Vores stor tak går til alle 
frivillige.  LBK har indgået en 3 årige aftale med BD 



 
 

En af de andre ting der også er med til at skaffe lidt penge til klubben, er vores aftale med Energi 
Fyn Support, hvor hvis man laver en sådan aftale som privat person med Energi Fyn, så støtter de 
klubben med 2 ører pr. forbrugt kilowatt time. 

Samtidigt har vi en aftale med OK benzin, så man hvis man køber OK benzin med Ok kort eller 
bruger OK mobil app, støtter LBK med 5 øre pr. liter benzin, og ekstra hvis man også har OK mobil 
telefoni og OK el aftale. 

De indtjente penge skal bruges til flere arrangementer i 2025: sponsorat til ungdomsspillere til 
DMU og endnu en klubtur til EM i Horsens. Husk at tilmelde, der er stadig flere ledige pladser.  

Klubben trænger til digital lift og Bestyrelsen vil gerne siger ja til et nyt system, som vil hjælpe med 
at leje banerne på timebasis, gør kassereres arbejde nemmere og samtidig supportere med frivillig 
hjælp.  

Og så kan jeg kun opfordre til, at hvis man har lyst til hjælpe til på nogen måde i LBK, så skal man 
henvende sig til bestyrelsen, vi tager gerne imod al den hjælp vi kan få. Vi har mange ønsker og 
ambitioner i vores ungdomsafdeling med at arrangere flere klubtur og fælles stævner. 
Sponsorudvalg vil være skønt at få op at stå. Vi er klar til endnu en fed klubtur og alle ideer er 
velkomne.  

Det samme gælder hvis det er spørgsmål undervejs i sæsonen. 

Til slut vil jeg takker Nr. Broby for det gode samarbejde vi har omkring Team Fyn Badminton. Per 
fra Nr. Broby har været en god sparringspartner for mig som formand – og i år har der været igen 
en række fælles initiativer med ungdoms holdkampe og indslusning af unge spiller til TF. Der 
kommer til at lægges flere kræfter i det nye år for at få endnu bedre dialog med TF og udvikling af 
egne unge spillere. Tak til Mette for det.  

Og en stor tak til alle de personer der yder en indsats for klubben, det drejer sig om bestyrelsen, i 
forskellige udvalg, trænere, spillere og forældre. 

En speciel tak til Arne, som er kontaktperson til torsdagsholdet. Tak til Martin som er 
kontaktperson for Senior holdet, Jesper og Lars for kamp og motion 

Desuden en kæmpe tak til Gitte, som har stået for indkøb til vores Bod vogn og køleskab, samt Tak 
til Michael for støtte til driften af Tutten. 

Tak Marie for god sparring og input som suppleant.  

Tak for i år 

Formand OXANA 

 

 

 
 
 



 
 

 
Årsberetningen for ungdomsafdelingen  
Sæsonen sidste år fortsatte som den plejer med natminton og bowlingafslutning. 
Vi ved med til at afvikle DMU for ungdom, det var nogle hårde dage, hvor vi synes badminton 
Danmark havde lavet håbløse programmer, men de har lovet at gøre det bedre til april, hvor vi gør 
det igen. 
 
Vi har igen 3 trænere på udviklings kursus, 3 weekender og besøg i klubben af konsulent fra DGI, 
hvilket vi stadig er i gang med.  
Samtidigt har vi Martin med i et samarbejde med andre fynske klubber hvor de kan netværke 
sammen.  
 
I år samarbejder vi med Nr. Broby, OBK og Dalum for at tilbyde det optimale for vores spillere. 
man behøver ikke flytte klub for at supplere sin træning, det er en aftale vi har indbyrdes i de 
fynske klubber. 
 
Planen for Langeskov badminton klubs ungdomsafdeling er at vi skal fortsætte med at få nye 
spillere til. Vi er en bredde klub, men vi tilbyder noget mere seriøst for dem der gerne vil lidt mere. 
Vores udfordring er træner kapacitet. 
 
Jeg synes ungdomsafdelingen fungerer, helt fra miniton til T3 
Fællesspisning hver onsdag kører, det er vildt hyggeligt og godt besøgt. 
Opstår der problemer, for det kan ikke undgås, forsøger vi at handle på det og indtil videre er vi 
kommet meget godt i mål i denne sæson. 
 
Badminton for alle er for alle der er ældre en 13. Det har været en kæmpe succes, dog med det 
lille men at vi mangler de unge. Vi har fået rigtig godt gang i forældrekategorien, men vi håber der 
kan komme nogle unge der ville spille med de gamle. 
 

Seniorberetning LBK Team Fyn Badminton 
Langeskovs seniorafdeling er et holdfællesskab under navnet Team Fyn Badminton med 
Nr. Broby Badminton. Denne sæson er den 18. sæson i Team Fyn historie. 

Vi træner mandag i Langeskov, og torsdag i Nr. Broby. Vi har 2 trænere som står for 
træningen, Henrik Knudsen og Steffen Rasmussen. 

I denne sæson har vi følgende hold, ét 3. division, ét kredsseriehold, og ét serie 1 hold. 

Holdturneringen kan følges på websiden Badmintonplayer.dk 

Lige nu spiller 1. holdet nedrykningsspil. 2. holdet spiller oprykningsspil og 3. holdet 
ligger nr. 2 i Serie 1, men ser ikke ud til at rykke op. Vi forventer at 1. holdet bliver i 3. 
division, vi håber at 2. holdet rykker op via kvalkamp og 3. holdet bliver i serie 1.  

I år har vi oplevet en stor tilgang fra ungdomsspillere, som har haft debut på både 2. og 
3. holdet, de har gjort det rigtig godt. Vi ser frem til endnu flere ungdomsspillere fra 



 
 

moderklubberne, som kan videreudvikle sig og tage springet fra ungdomsspiller til 
seniorspiller. 

Vi afholder stævne i Nr. Broby d. 12. april 2025, hvor vi håber på at se mange 
tilmeldinger fra især Langeskov og Nr. Broby spillere.  

Vi har et seniorudvalg pt. bestående af 4 medlemmer og håber på endnu flere. Samt en 
styregruppe bestående af formændene for Langeskov og Nr. Broby. 

En tak til de ungdomsspillere der har hjulpet som tællere til vores hjemmekampe. 

Beretning for LBK´s ældrebadmintonsafdeling  

Ældrebadminton blev med støtte fra det daværende Kulturudvalg i Langeskov Kommune opstartet 
i september 1997 med godt en halv snes medlemmer og kører således på 27 sæson. 

 Medlemstallet er faldet til 46. 

I løbet af sæsonen har vi fået 2 nye spillere. Vi har dog stadig plads til flere medlemmer. 

Der er nu kun 2 spillere der på skift laver en plan for hver træning, så holdene er så jævnbyrdige 
som muligt. Der spilles fortsat 2 gange en halv time med nye med- og modspillere, en mix og en 
ren double. Mødeprocenten er meget høj og hvis der ikke meldes afbud senest kl. 17.00 onsdag 
aften vanker der en bøde på 10,- kr. men der er fortsat ingen penge i bødekassen. 

For at undgå skader, startes der med grundig opvarmning.  

Det sociale sammenhold spiller stadig en lige så stor rolle som selve badminton spillet. 

Tutten bliver godt besøgt i pausen, og det er stadig Aase der sørger for forplejningen i form af 
diverse drikkevarer. Tak for det.  

Dem der laver kampplaner har overtaget opgaven med at reducere boldforbruget ved at lægge én 
ny bold på banerne før kampstart. Det er med til at begrænse boldforbruget. Vi gemmer brugbare 
bolde som kan bruges hvis én bold ikke er nok 

Hvis der er et ulige antal spillere eller flere end 48 bliver der sat 5 spillere pr. bane med skift ved 
11. Det fungerer godt.  

Der er stadig stor tilslutning til jule- og sæsonafslutningerne i Birkende Forsamlingshus samt vores 
smørrebrødsarrangement i Tutten den sidste spilledag før jul og sæsonafslutning. 

Der har i denne sæson været afviklet kommunemesterskabsstævne samt 2 stævner hhv. i Nyborg 
og Ørbæk med deltagelse af ca. 100 spillere fra Østfyn. 

Langeskov har i denne sæson været pænt repræsenteret. 

Der er udsendt invitation til et stævne i Ørbæk den 29. januar 2025.  



 
 

Kampene afvikles på tid, hver spiller får min. 4 kampe. Stævnet afsluttes med fællesspisning. 

Beretning for LBK´s motionsafdeling, herunder 
baneudlejning og Motion & Kamp 2024 
Baneudlejning - der er god belægning på banerne Mandag og onsdag på de tidlige tider (19:00-
21:00) specielt er der rift om timerne Mandag hal 1 fra 19:00 - 20:00 

Desværre er der ikke nogen der ønsker banerne onsdag hal 1 kl 21:00-22:30 her er 0 baner udlejet 
- vi håber at det nye IT system vil bidrage til at leje dem på timebasis.  

Der er kun kommet få nye spillere til ellers er det de samme der spiller som foregående år.   

Motion & kamp  
En hurtig opsummering. 
 
Det har været en noget bedre sæson end sidste år, som var lidt af amputeret sæson.  
Efter vi har lavet en tilpasning i kontingent, hvor Motion og Kamp fik mulighed for at spille om 
mandagen for samme kontingent var vi glade for at finde en god løsning for alle. Og det ser ud 
som om der kom flere medlemmerne.  
For at støtte kamp og motion har vi reserveret alle baner onsdag hal 2 kl 20:00-21:30 til kamp og 
motion fra næste sæson - I håb om at der kommer flere nye spiller. Dette revurderes efter et par 
måneder, så vi ikke har ledige baner der kan udlejes 

 
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 
 

Klubben har i 2024 leveret et overskud på ca. 20 TKR. Indtægterne kommer i år fra kontingent, 
tilskud til kommunen, kræmmermarkedet og ikke mindst Tutten i forbindelse med DMU i foråret 
og Victor Open i efterårsferien. 
 
kræmmermarked gav i år 25.950 
 
DMU gav en indtægt på ca. 15.000 (22.359,95-7264,47) 
 
Victor Open gav en indtægt på 26.025,12 
 
Fællesspisningerne i klubben har også bidraget til klubbens indtjening, vi har haft udgifter for 
4.669,93 men indtægter for 9.361,1, dvs. en fortjeneste på ca. 4.700. 
 
Bestyrelsen er opmærksom på at vi igen i år har fået et overskud og det er ikke noget vi stiler 
efter, vi forsøger at lave nye tiltag i ungdomsafdelingen, som kan give udvikling til spillerne og 
sociale oplevelser, uden at det samtidig tømmer klubkassen, men hvor der en balance mellem 
indtægter og udgifter. 
 



 
 

Regnskabet godkendt og underskrevet af revisorer/ bilagskontrollanter Niels Storm og Kim 
Hansen. 

 
 
5. Behandling af indkomne forslag. 
Ingen  
 

6. Valg af bestyrelse og 2 suppleanter. 
Mette Pedersen og Oxana Nielsen var ikke på valg. 
Martin Johansen som var suppleant, trådte ind i bestyrelsen. 
Christopher Nørgaard og Thomas Risum trådte i bestyrelsen.  
Suppleanter: Kim Rebbe og Caroline Pedersen 
 

7. Valg af revisorer og 1 suppleant. 
Kim Hansen og Niels Storm ønsker at fortsætte 
Suppleant: Johnny Klint 
 


